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PasoDiagnostic Test na obecność narkotyków, 1 sztuka
 

Cena: 14,93 PLN
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CE 1434
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Opis produktu
 

OpisPasoDiagnostic Test na obecność narkotyków, 1 sztuka 

Test na obecność narkotyków PASO Diagnostic umożliwia szybkie oraz dokładne wykrywanie w moczu następujących narkotyków i ich
metabolitów: kokainy, marihuany, haszyszu (THC), amfetaminy, morfiny, heroiny i ecstasy. Wyrób ten jest przeznaczony do
samodzielnego użytku w warunkach domowych, a w ciągu zaledwie 5 minut uzyskuje się czytelny wynik.Test wieloparametrowy PASO
Diagnostic składa się z 6 okienek testowych, z których każde jest odpowiedzialne za identyfikację konkretnego narkotyku:

OPI – morfina, heroina (niska czułość) MOP – morfina, heroina (wysoka czułość) COC – kokaina AMP – amfetamina MDMA – ecstasy
THC – marihuana, haszysz 

Wyrób ten można także wykorzystać do wykrycia zażytej substancji psychoaktywnej (spośród substancji wykrywalnych przez test) w
momencie zaobserwowania niepokojących objawów mogących mieć negatywny wpływ na zdrowie lub życie, przed konsultacją z
lekarzem i podjęciem działań natury medycznej.

Sposób użycia Test należy wykonywać w pomieszczeniu, w którym temperatura utrzymuje się w granicach 20-30° C. Przed
przeprowadzeniem testu należy przygotować minutnik (niedołączony do zestawu). Zebrać próbkę moczu do pojemnika dołączonego do
opakowania. Otworzyć saszetkę foliową i wyjąć kasetkę testową tuż przed wykonaniem testu. Środek pochłaniający wilgoć znajdujący
się w środku saszetki należy wyrzucić wraz z saszetką. Usunąć zaślepkę z końca kasetki testowej. Zanurzyć paski testowe pionowo w
próbce moczu maksymalnie do linii oznaczonej „MAX”. Nie dopuścić do zanurzenia kasetki testowej (części plastikowej). Po 10
sekundach wyjąć test z próbki moczu i położyć na suchej, czystej, płaskiej powierzchni. Odczekać, aż na paskach testowych pojawią się
barwne linie. Wynik testu należy odczytać oraz zinterpretować po upływie 5 minut od zanurzenia pasków testowych w próbce moczu. 

 

Wyniku test nie należy interpretować po upływie 10 minut, ponieważ może być nieprawidłowy.Test jest wyrobem jednorazowego użytku,
po jego wykonaniu oraz odczytaniu wyniku należy go wyrzucić, zachowując odpowiednie środku ostrożności.

Plik wygenerowano: 16-10-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/pasodiagnostic-test-na-obecnosc-narkotykow-1-sztuka.html
http://www.aptusshop.pl/


 
OLMED sp. z o.o. sp. k.

ul. Jagienki 32, Łódź
42 640 50 34

 

Składniki saszetka z 1 kasetką testową i pochłaniaczem wilgoci 1 pojemnik na mocz instrukcja użycia Ważne

Test do jednorazowego użytku zewnętrznego.Wyrób medyczny do diagnostyki in vitro. Do samokontroli.Przed wykonaniem testu należy
dokładnie zapoznać się z instrukcją użycia.Nie przeprowadzać testu po upływie jego terminu ważności.Panel testowy powinien pozostać
w zamkniętej saszetce aż do momentu użycia. Saszetkę z testem należy otworzyć tuż przed wykonaniem badania. Długotrwałe
narażenie kasetki testowej na wilgotność powietrza może spowodować pogorszenie jakości produktu.Nie używać jeśli saszetka jest
uszkodzona lub była wcześniej otwarta bez zamiaru przeprowadzania testu.Nie dotykać obszaru membrany.Wynik pozytywny wskazuje
na obecność narkotyku lub jego metabolitu. Nie wskazuje ani nie mierzy stopnia odurzenia.Błędy techniczne/proceduralne, różne
substancje mogą sfałszować wynik testu.Po wykonaniu testu nie należy podejmować samemu żadnych działań o charakterze
medycznym bez uprzedniej konsultacji z lekarzem.Wszystkie próbki powinny być uważane za potencjalnie niebezpieczne i być
przetwarzane w taki sam sposób, jak w przypadku czynników zakaźnych.

Producent

Podmiot odpowiedzialny:Paso-Trading Sp. z o.o.ul. Lutomierska 4895-200 Pabianice 
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